4-4.. سید بن طاوس، إقبال ص 584، دار الکتب الإسلامیه، تهران، 1367 ش

5-5.. مجلسی، بحار الأنوار، ج 19، ص 192-193، مؤسسه الوفاء، بیروت، 1404 ق

6-6.. مجلسی، بحار الأنوار، ج 19، ص 192-193، مؤسسه الوفاء، بیروت، 1404 ق

7-7.. ابن سعد، الطبقات الكبرى، ج 8، ص 18، دار الکتب العلمیه، ط الأولى، 1410/1990.

8-8.. امین، سید محسن، أعیان الشیعه، ج 1، ص 313، دار التعارف للمطبوعات، بیروت، 1406 ق

9-9.. انصاری، اسماعیل، الموسوعه الكبرى عن فاطمه الزهراء، ج 4، ص 21، دلیل ما، قم، 1428 ق

10-10.. ابن عبد البر، الاستیعاب فی معرفه الأصحاب، ج 4، ص 1893، بیروت، دار الجیل، ط الأولى، 1412/1992.

آنچه مسلم است، این است که حضرت زهرا(سلام الله علیها) خواهان بسیار داشته اند. زیرا از طرفی پدر ایشان چه قبل و چه بعد از بعثت از مردان شریف و بزرگ عرب و قریش بوده اند و از طرف دیگر شخصیت خود حضرت زهرا(سلام الله علیها) شخصیتی بسیار والا و بزرگ بود.